Cestovni kancelaf
Ke ntlucky

VERSALLES 3***

Ména K¢

Stravovani Se snidanf

Zemé a lokalita Kuba, Santiago de Cuba

Letecka spol.

AlRFRAMCE F

TURKISH
AIRLINES

AIRFRANCE #
oy KL
AIRFRANCE #
oy KLV
AIRFRANCE #
oy KLIM
AIRFRANCE #

AlRFRAMCE F

Termin
27.08.2024 - 04.09.2024

27.08.2024 - 04.09.2024

27.08.2024 - 07.09.2024

27.08.2024 - 07.09.2024

28.08.2024 - 05.09.2024

28.08.2024 - 05.09.2024

28.08.2024 - 08.09.2024

28.08.2024 - 08.09.2024

28.08.2024 - 08.09.2024

29.08.2024 - 06.09.2024

29.08.2024 - 06.09.2024
29.08.2024 - 09.09.2024

29.08.2024 - 09.09.2024
31.08.2024 - 08.09.2024

31.08.2024 - 08.09.2024

31.08.2024 - 11.09.2024

31.08.2024 - 11.09.2024
03.09.2024 - 11.09.2024

03.09.2024 - 11.09.2024

03.09.2024 - 14.09.2024

52 200 K¢

46 100 K¢

64 800 K¢

75 600 K¢

37 800 K&

36 500 K¢

40 100 K¢

37 700 K¢

38 200 K¢

50 700 K¢

48 300 K¢
51 000 K&

41 200 K¢
37 800 K&

38 500 K¢

51 900 K¢

49 500 K¢
39 000 K¢

36 800 K¢

54 400 K¢
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AIRFRAMCE JF
AIRFRAMCE F
AlRFRAMCE JF
AlRFRAMCE JF

AlRFRAMCE JF

oy KLIM

oy KLIM

AIRFRAMCE JF

AIRFRAMCE &

AlRFRAMCE F

oy KL
AIRFRANCE #
oty KLMW
oy KLV
ofer IKLIM
oy KLIM

AlRFRAMCE F
AlRFRAMCE F

AIRFRAMCE JF

AIRFRAMCE F

03.09.2024 - 14.09.2024

04.09.2024 - 12.09.2024

04.09.2024 - 12.09.2024

04.09.2024 - 15.09.2024

04.09.2024 - 15.09.2024

05.09.2024 - 13.09.2024

05.09.2024 - 13.09.2024
05.09.2024 - 16.09.2024

05.09.2024 - 16.09.2024
07.09.2024 - 15.09.2024

07.09.2024 - 15.09.2024

07.09.2024 - 18.09.2024

07.09.2024 - 18.09.2024
10.09.2024 - 18.09.2024

10.09.2024 - 21.09.2024

10.09.2024 - 21.09.2024

10.09.2024 - 27.09.2024
11.09.2024 - 19.09.2024

11.09.2024 - 19.09.2024

11.09.2024 - 22.09.2024

11.09.2024 - 22.09.2024

12.09.2024 - 20.09.2024

12.09.2024 - 20.09.2024

12.09.2024 - 23.09.2024

12.09.2024 - 23.09.2024
14.09.2024 - 22.09.2024

14.09.2024 - 22.09.2024

14.09.2024 - 25.09.2024

14.09.2024 - 25.09.2024
16.09.2024 - 29.09.2024

68 500 K¢

38 800 K¢

36 500 K¢

40 100 K¢

40 800 K¢

48 700 K¢

43100 K¢
48 100 K¢

39 500 K¢
37 800 K¢

38 700 K&

45 900 K¢

39 800 K¢
37 500 K¢

52 200 K¢

57 600 K¢

44 000 K¢
37 800 K¢

35200 K¢

40 100 K¢

37 700 K&

44 700 K¢

46 500 K¢

44 900 K¢

39 500 K¢
37 800 K¢

35 700 K¢

43 700 K¢

43 400 K¢
46 300 K¢
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Dalsi terminy viz detail zéjezdu na webu



https://kuba.kentlucky.cz/zajezdy-na-kubu/32-holguin-santiago/1243-versalles-3

Popis stravovani

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)
Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani VERSALLES 3***
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

Cena

Leteckou prepravu v ekonomické tridé dle letového radu (vc.
prepravy 1 zavazadla o hmotnosti 23 kg a priru¢niho zavazadla
o hmotnosti 8 kg na kazdou osobu)

Ubytovani v Havané/Varaderu v hotelu na 2 noci (prvni a
posledni - POCET NOCI LZE UPRAVIT DLE POZADAVKU KLIENTA,
lokalita ubytovani dle letového radu)

Vnitrostatni letenka Havana - Santiago de Cuba - Havana
Transfery hotel - letiSté - hotel pri cesté do Santiago de Cuba i
zpét

Kolektivni transfery: letisté - hotel Havana, hotel Havana -
letisté

Dalsi noci ubytovani ve vybraném hotelu se snidani

Sluzby Cesky mluviciho delegata po celou dobu pobytu s
moznosti dokoupeni fakultativnich vyletd (24 hod. na telefonu,
sidli v Havané)

Pojisténi CK proti Upadku

nezahrnuje

Vstupni vizum - cena 920 K¢

Cestovni pojisténi - 1é¢ebné vylohy + storno (51 K&-139
K¢&/os/den - dle typu zvoleného pojisténi)

Priplatek za polopenzi v Havané

Priplatek za pokoj s vyhledem na more nebo za pokoj vyssi
kategorie

V hotelu se nachazi 2 restaurace - a la carte s nabidkou mistni a mezindrodni kuchyné a
restaurace formou bufetu, déle 2 bary.

Popis ubytovani

VERSALLES 3***

Vilovy komplex se nachdzi na okraji mésta, jen 2 km do centra. Nabizi prekrasny vyhled jak na

historické jadro,

tak na mohutné pohofi ,Sierra Maestra”- narodni park. Disponuje 72



klimatizovanymi pokoji s vlastnim socidlnim zafizenim, lednici, telefonem a satelitni televizi. M4
bazén, restauraci, bar, rizné hry a internet. Déle obchldek se suvenyry, hlidané parkovisté a
tenisovy kurt. Tento hotel je vhodny pro ty, ktefi si chtéji vychutnat krasy prirody a zaroven
kouzlo temperamentni metropole.

Popis lokality ubytovani

HOLGUIN - PLAYA GUARDALAVACA

......

nizinami, plvabnymi venkovskymi méstecky s radou historicky vyznamnych mist, a také
mnozstvim plazi, které jsou hlavnim ldkadlem prevazné c¢asti zahrani¢nich navstévnikl. Hlavni
mésto Holguin je 4. nejvétSim méstem Kuby, jehoZz centrum lze bez problémU projit pésky.
Hlavnimi turistickymi zajimavostmi jsou kostely z 18. stoleti a také nékolik dobfe vedenych
malych muzei. O néco déle vychodnim smérem, rovnéz na severnim pobrezi, narazite na
skvostné pldze Guardalavaca a Esmeralda, které spolecné tvofi tfeti nejvétsi letovisko v zemi a
jako takové jsou po vétsinu roku plné turistl, kteri pfrijizdéji za sluncem a neobycejné cistou
vodou.

RozSireny popis lokality ubytovani
HAVANA

Byla zalozena v roce 1519 a brzy poté se stala hlavnim méstem ostrova. Mésto je plné
architektonickych pamatek a zajimavych mist nesouci stopy déjin ostrova. Az do druhé poloviny
18. stoleti byla Havana obklopena vysokou zdi, kterd patfila k obrannému systému proti Gtokdm
piratd. Jesté dnes jsou vidét jeji pozlstatky. Diky své geografické poloze byla Havana centrem
namorniho obchodu mezi Evropou a Amerikou. Mésto rychle zbohatlo a stalo se centrem déjin a
kultury. Havana je na seznamu chranénych pamatek UNESCO a patfi mezi nejvyznamnéjsi
predstavitele amerického baroka. Pri navstévé dnesni Havany nesmite opomenout navstivit
narodni galerii ("Museo de Bellas Artes"), balet ("Ballet Nacional de Cuba"), koncerty klasické a
popularni hudby. Mezi dalsi zajimavosti patfi: namésti "Plaza de la Revolucién", "Cabaret
Tropicana", "Malecén" (promendada) a "La Rampa" (moderni centrum). Obyvatelé jsou usmévavi,
temperamentni a pratelsti.

HOLGUIN - PLAYA GUARDALAVACA

vvvvvv

nizinami, plvabnymi venkovskymi méstec¢ky s radou historicky vyznamnych mist, a také
mnozstvim plazi, které jsou hlavnim ldkadlem prevazné ¢asti zahrani¢nich navstévnikl. Hlavni
mésto Holguin je 4. nejvétsim méstem Kuby, jehoz centrum lze bez problém0{ projit pésky.
Hlavnimi turistickymi zajimavostmi jsou kostely z 18. stoleti a také nékolik dobre vedenych
malych muzei. O néco dale vychodnim smérem, rovnéz na severnim pobrezi, narazite na
skvostné pldze Guardalavaca a Esmeralda, které spolecné tvofi treti nejvétsi letovisko v zemi a
jako takové jsou po vétsinu roku plné turistl, ktefi pfrijizdéji za sluncem a neobycejné cistou
vodou.

Program zajezdu

1. DEN
Prilet do Havany v odpolednich hodinach
Privitani s ¢esky mluvicim prlvodcem. Transfer do hotelu v Havané. Ubytovani.

2. DEN
Transfer na letisté José Marti, odlet do Santiago de Cuba
Prilet na letisté letiSté Antonio Maceo, Santiago de Cuba



Transfer letisté - hotel. Ubytovani.

3.,4.,5.,6., 7., ... (PoCet dni dle zvoleného terminu)
Volny program s ubytovanim v hotelu VERSALLES 3*** - snidané

PREDPOSLEDNI DEN

Transfer na letisté Antonio Maceo, Santiago de Cuba
Prilet do Havany na letisté José Marti

Transfer do hotelu, ubytovani na posledni noc

POSLEDNI DEN

Volny dopoledni program

V odpolednich hodinach transfer na letisté José Marti v Havané.
Odlet smér Praha. Prilet nasledujici den.

ASISTENCE CESKY MLUVICIHO DELEGATA NA TELEFONU (SiDLi V HAVANE A NA VARADERU).

() inro HAVANA con


http://www.tcpdf.org

